YTBEPXIAIO

3aseayromuit MBJIOY Ne 249
(HarMeHOBaHUe JOJDKHOCTH JIUIA, YTBEP)KIAIOIIETO
JIOKYMEHT)
N.A.CpabuonoBa
(moamuce) (pacmugpoBKa MOIIICH)
"4 HIOJIS 2023 1.
Ili1an puHAHCOBO-X0351iICTBEHHOM AESATEJIbHOCTH
Ha 2023 roa v Ha miIaHoBbIi mepuoa 2024 u 2025 roxos
KOJbI
®opma o KOJI
"4 " HI0JIS1 2023 r. Hara | 04.07.2023
HaumeHoBaHue MyHUIIUIIATBHOTO MYHHITUITATIEHOE OFOJKETHOE JIOIIKOJIBHOE 00pa30BaTEILHOE YIPEKICHIEC no OKIIO 44858646
OI0OKETHOTO YIPEKICHIS ropoxaa PocroBa-na-Jlony "Jlerckmii cam Ne 249" o PYBH/HVYBIT 603X5556
(monmpazneneHus)
WHH/KIIII 6168098999/616801001 o OKB 643
Enununa uamepenus: pyo. o OKEN 383
HaumenoBaHue oprasa, OCyIIeCTBIISIOIIETO MYHHUITUTIATEHOE Ka3eHHOe yupexaeHue "Otaen oopazoBanus COBETCKOTO
(hyHKIIUY ¥ TIOJTHOMOYUS YIPEAUTEIS paiiona ropoga PoctoBa-na-lony"
Anpec (haKTHIeCKOT0 MECTOHAXO0XKICHUS 344103 r.Pocros-Ha-/lony, yn.benocrokckas,31-a

MYHHUIUTIATBHOTO OI0PKETHOTO
yupexaeHus (moapasaeneHust)

CBeneHus 0 1eATeJIbHOCTH MYHUIIUTIAJIBHOTO O0I0I’KETHOTO YupexacHusd

Taoauna 1
Hoxa3aTesin (UHAHCOBOTO COCTOAHUS YUPeKAeHUs (MOAPa3TeTCHNS)
Ha 4 urous 2023r.
(ImocJ1eIHIO OTYETHYIO 1aTYy)



Ioka3aTe/u no NOCTYIJIEHHSIM U BBIIJIATAM yupe:kaeHus (moapasaenenus) Ha 4 uwogs 2023r.

apeHabl

O¢
B TOM YHCJIE:
cyOcuaus Ha
¢unancoBOE
obecrieueHne
Cymaea BBINOJHECHHS cybcHauy Ha cyocuanu
BO3Bpa (bunancoBoe YOCHAHH,
Koz no 06 ta |TOCYIapCTBEHH obecreyeHe HpCAOCTABILIEM MOCTYIUICHUSI OT OKa3aHUs YCIyT 06
OI0KETHOH BEM 6 oro b€ B BEM
ACOUT BBITIOJTHEHHUS (BBITIOTHEHHUS PaboT) Ha
Hanmenosanue Kon |knaccnpuxan| —@mHancosoro f 0 (vysmummansy COOTBETCTBHH € o . | dumancosoro
P P p roCyIapCTBEHH cyOcuanu Ha cpencraa IUIATHON OCHOBE M OT MHOH | o0 oo )
noka3aTens CTPOKH uu > i 0ro) 3aanus ab3anem o >
o Oro 3aJaHus U3 oCyIIecTBIeHUE | 0053aTEIFHOTO NpUHOCAIICH T0X0A o
Poccuiickoii OUCPCAHON 3 BTOPBIM IYHKTa nroa
b . 3a101 OroKETa KaIUTAIBGHBIX | MEIUIIMHCKOTO JIEATENbHOCTH
Denepaui HHAHCOBRIL TOA. JKCHHO benepanbroro ®denepaabHOrO I craren 78.1 BIIO’KEHUH CTpaxoBaHUs Tatiosoro
pyo. P Oromxera, Q)Iz)l-ma BromxerHoro P nepuoza, pyo.
Oro/Kera KoJleKca
npomuLI A 00513aTEILHOTO A . .
pix er|  CyOBekTa Poccuiickoit
. . |memumunCKOTO
Poccuiickoit Denepanyn
CTPaxOBaHMUs
Denepanun
(mecTHOTO
OromKeTa)
BCETO WX HAX TPAHThI
1 2 3 4 12 5 6 7 8 9 10 11 12
Joxonbl, Bcero 1000 000 39313 040,56 34316 400,00 0,00 674 800,00 0,00 0,00 4321 840,56 0,00 42 780 200,00
B TOM YHCJIE:
Jloxomasl oT
COOCTBEHHOCTH, 1100 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro
U3 HUX:
Jloxoms! oT
OnepaloOHHOM 1110 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Jloxozpl OT OKa3aHHs
yeayr,
PpaboT,KOMITCHCALIN
3aTpat yIpexIeHui,
BCETO

1200

000

38 637 800,00

34 316 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4321 400,00

0,00

42 780 200,00

W3 HUX:

Cybcuauu Ha
(uHaHCOBOE
obecrnieyeHue
BBITIOJTHCHUSI
rOCYIapCTBEHHOTO
(MyHUIIMIIATIBHOTO)
3aj1aHus 3a CYET
cpencTs OropKeTa
MMyOINYHO-IIPABOBOTO
obpa3oBaHus,
CO3/1aBIIIETO
yupexaeHue

1210

000

34 316 400,00

34 316 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 458 800,00

Jloxozp! OT
norpeduTesei yciyr,
OKa3bIBaEMbIX Ha
TIJIATHOM OCHOBE

1220

000

1296 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1296 864,00

0,00

1296 864,00

Jloxoms! oT
KOMIICHCALIUH 3aTpaT

1240

000

3024 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3024 536,00

0,00

3024 536,00

Jloxozpl 10
YCIIOBHBIM apeHIHBIM
IIaTexam

1250

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jloxomp! oT
BO3MEICHUI
Dongom
COLIMAIBHOTO
CTpaxOBaHHUS
Poccuiickoit
Denepanun

pacxoaos

1260

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Jloxozpl ot mrpacos,
TIeHEeH, MHBIX CYMM
MPUHYAUTETBHOTO
U3BATUSA

1300

000

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,00

0,00

0,00

U3 HUX:

Jloxozp! OT
mTpaHBIX CAHKITHN
3a HapyIICHUE
3aKOHO/IATENHCTBA O
3aKynKax u
HapyIIeHHE YCIOBHUIA
KOHTPAKTOB
(1OroBOpPOB)

1310

000

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,00

0,00

0,00

CtpaxoBsle
BO3MEIICHHS

1320

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bosmemnienne ymepba
HMMyIIECTBY (3a
UCKITIOYCHUEM
CTPaXOBBIX
BO3MEICHHIA)

1330

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IIpoune noxonsl ot
CyMM
HPUHYAUTETBHOTO
HU3BATHS

1340

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

be3Bo3zmesaabie
JCHC)KHBIC
TIOCTYIIJICHUS, BCETO

1400

000

674 800,00

0,00

0,00

674 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W3 HUX:

CyOcuauu Ha HHbIC
Lenu

1410

000

674 800,00

0,00

0,00

674 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W3 HUX:

TeneBbie cyOcumuu

000

674 800,00

0,00

0,00

674 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Tocrynnenus
TEKYIIEro Xapakrepa
OT UHBIX PE3HCHTOB
(3a HCKITIOUCHUEM
ceKTopa
rOCyIapCTBEHHOTO
yIpaBJieHHs U
OpraHu3aIuit
rocyapCTBEHHOIO
CeKTopa)

1420

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Iloctynnenue
KalUTaNnbHOIO
XapakTepa oT
(u3nUecKuX U
IOPUANYCCKUX JTHIT
(3a HCKIL. cekTopa
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHHs H
OpraHu3anui
rocyIapCTBEHHOIO
CeKTopa)

1430

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IIpoune noxonsl,
BCEro

1500

000

433,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433,56

0,00

0,00

U3 HUX:

YMeHblIeHHE
CTOMMOCTH HPOYHX
000OPOTHBIX
IIEHHOCTENH
(MaTepuanon)

1510

000

433,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433,56

0,00

0,00

Ipoune mocTymneHus

1600

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W3 HUX:

VBenudeHne
OCTaTKOB JICHEXKHBIX
CPE/ICTB 3a CUeT
BO3BparTa
JeOUTOPCKOH
32J10JDKEHHOCTH
TIPOIUIBIX JET

1610

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pacxoapl, Bcero

2000

000

41 878 449,97

36 250 748,70

0,00

674 800,00

0,00

0,00

4952 901,27

0,00

42 780 200,00

B TOM YHCJIC:




BsImuiaTsl nepconaiy,
BCEro

2100

000

21921 600,00

21 246 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

675 500,00

0,00

25430 800,00

U3 HUX:

Omnara Tpyna u
HAYHCIICHUS Ha
BBIILIATY MO OIUIaTe
Tpyna

2110

000

16 753 300,00

16 234 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

518 800,00

0,00

19 548 300,00

U3 HUX:

3apaborHas miara

111

16 683 300,00

16 164 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

518 800,00

0,00

19 478 300,00

TIPOYHE BBIIIATHI
HepCoHaly, B TOM
qrcIe
KOMIIEHCAllHOHHOT'O
XapakTepa

2111

000

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

W3 HUX:

CouunanbHblie
rocoOust u
KOMITEHCAI[H
HepcoHaty B
NICHEX)KHOI hopme

111

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

ConuanbHble
mocoous u
KOMITCHCAIIUH
MepCoHaNy B
JCHEeXHOIT (hopme

112

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hubre BEITIIATHI
HepcoHaly
YUPEKICHUH, 32
UCKIIIOYEeHUEM (oH/a
OIIaThI TpyJa

2120

000

130 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX:

Hpoqne BBIIJIATHI

2121

112

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hpoqne BBIIJIATHI

2122

112

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tlencuun, nocobwus,
BBIIJIAYMBAEMEIE
paboTonaTensimu,
HAHAMATEISIMA
OBIBLIIM
paboTHHKaM B
JCHEeXKHOIT hopme

321

130 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




B3HOCBI 10
00s13aTeIBHOMY
COLIMATBLHOMY
CTPaxoOBaHHUIO HA
BBIILIATBHI 110 OILIATe
Tpyna pabOTHHUKOB H

2140 000 5038 300,00 4 881 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 700,00 0,00 5 882 500,00
HHBIE BBITLIATHI
paboTHHKAM
YUPEXICHHH, BCero
W3 HUX:
Hauncnenuns na
BBIIUIATHI 110 OIUIATE 2141 000 5038 300,00 4 881 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 700,00 0,00 5 882 500,00
Tpyna
W3 HUX:
Hauncnenuns na
BBIILIATHI 1O OILIATE 119 5038 300,00 4 881 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 700,00 0,00 5 882 500,00
Tpyna
VYmnara Hanoros,
cOOpOB U UHBIX 2300 000 873 500,00 830 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 0,00 802 600,00
IaTeXeH, BCETo
U3 HUX:
TIpoune pacxoms 2310 851 873 500,00 830 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 0,00 802 600,00
TIpoune pacxozpt 2320 852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TIpoune pacxompt 2320 853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pacxozpl Ha 3aKynKy
TOBapoOB, paboT,
yeuyT, Beero 2600 000 19 083 349,97 14 174 548,70 0,00 674 800,00 0,00 0,00 4234 001,27 0,00 16 546 800,00
U3 HUX:
TIPOYHUE 3aKYITKU
TOBapoOB, pabOT U 2640 000 17 362 568,39 12 453 767,12 0,00 674 800,00 0,00 0,00 4234 001,27 0,00 14 828 300,00
ycuyr
U3 HUX:
VYenyru ces3u 244 144 476,80 144 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 476,80
TpancnopTHble
yeryrn 244 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KommyHanbHble

244 326 826,40 326 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 400,00

yCIyru




ApeHIlHaﬂ IiaTa 3a
II0JIb30BaHUC
UMYIIECTBOM

244

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pabotsl, ycayru mo
COJIEPIKAHHIO
HMMyIIECTBa

243

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Paborsl, yeayru mo
COZEPXKAHUIO
HMyIIECTBA

244

2170 847,64

1496 047,64

0,00

674 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

889 647,64

IIpoune padoTsl,
yCIyru

243

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IIpoune padorsl,
YCIyTH

244

3088117,34

3088117,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 648 128,80

CtpaxoBaHue

244

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Yenyru, paboTs! 1uist
LeJieit KamuTalbHbIX
BIIOKCHHI

244

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YBenuyeHue
CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPE/ICTB

244

544 348,29

158 203,20

0,00

0,00

0,00

0,00

386 145,09

0,00

756 600,00

VBenudeHne
CTOUMOCTH
JICKapCTBEHHBIX
MpenaparoB 1
MaTepuaoB,
MIPUMEHSIEMBIX B
MEUITUHCKIX TENISIX

244

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

YBenuyeHue
CTOUMOCTH
MaTepraabHBIX
3aracoB

244

2 157 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2157 500,00

0,00

2157 500,00

VBenudeHne
CTOUMOCTH
TPOYKTOB MUTAHUS

244

5126 000,00

5126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 040 600,00

YBenuyeHue
CTOMMOCTH TOpIOUe-
CMa304HbIX
MaTepHaioB

244

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




YBenuyenue
CTOUMOCTH
CTPOUTENBHBIX
MaTepHalioB

244

21424,70

21424,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

VBenudeHne
CTOUMOCTH MATKOTO
HMHBEHTaps

244

437 036,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

437 036,00

0,00

637 036,00

YBenuyeHue
CTOUMOCTH TIPOYHX
00OPOTHBIX
3amacoB(MaTepuaion

)

244

3323 788,58

2072 671,04

0,00

0,00

0,00

0,00

1251117,54

0,00

2102 910,76

VBenudeHne
CTOMMOCTH HPOYHX
MaTepUaIbHBIX
3aracoB
OJITHOKPATHOTO
MIPUMEHEHUS

244

2202,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2202,64

0,00

0,00

VBenudeHne
CTOUMOCTH
HEUCKITIOUATEIHHBIX
IIpaB Ha Pe3yJIbTaThl
HMHTEIUIEKTyaIbHOM
NIESITeTTbHOCTH C
OTpeieNIeHHBIM
CPOKOM I0JIE3HOTO
WCTIOIh30BAHUS

244

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3aKynka
OHEPrETHICCKUX

pecypcoB

2660

000

1720 781,58

1720 781,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1718 500,00

U3 HUX:

KommyHanbHble
ycaIyru

247

1720 781,58

1720 781,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1718 500,00

Beimiiarel,
yYMeHbUIAWLHEe
J10X0/1, BCET0

3000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

Hanor na npu6su1h

3010

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hamnor na
J100aBIEHHYIO
CTOHMOCTB

3020

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




IIpouue Hanoru,

YMEHbIIAOIIHE 3030 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JIOXO0]T
IIpoyne BBIIATHI 4000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIE:
BosBpat B Oro/pKxeT
CpezICcTB cyOcuauu 4010 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OcTaToK CpeaCTB HA

500 X 631 060,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 060,71 0,00 0,00

Havajo roga

Ocratok CPEACTB HAa KOHEL roaa

600




YbeM (pHHaHCOBOTO obecredeHus, pyo (C TOUHOCTHIO 10 IBYX 3HAKOB Iocie 3arsToii - 0,00)

B TOM YHUCJIC:

cybcuaus Ha

B TOM YHUCJIC:

cybcuaus Ha

¢unancoBOE ¢uHaHcoBOC
obecrieueHne obecrieueHne
cyOcunum Ha cyocunum Ha
BBINOJHECHHS cyocuaun, BBITOJHECHHS cyocuan,
¢uHaHCOBOC ¢uHancoBoe
TOCY/IapCTBEHH MIPEAOCTaBIISIEM TOCY/IapCTBEHH MIPEAOCTABIISIEM
obecrieyeHue MOCTYIUICHHST OT OKA3aHUs YCIIyT 06 obecricyeHue
oro b€ B BEM oro b€ B
BBINTOJHEHHS (BBITIONTHEHHUS PaboT) Ha BBITIOJTHEHUS
(MyHHITHIIATEH COOTBETCTBUH C . . (uuancoBoro (MyHUITHITATBH COOTBETCTBUH C
roCyIapCTBEHH cyOcuanu Ha cpencraa TJIATHOW OCHOBE M OT HHOU 6 2 roCyIapCTBEHH cyOcuanu Ha cpencraa
0ro) 3a/1aHusl ab3auem . obecneacHu, 0ro) 3a/1aHus ab3auem
Oro 3aJlaHus u3 OCYIIECTBJIICHUEC 00s13aTEIEHOTO TIPHUHOCAIICH JOXOA firo Oro 3aJaHus u3 OCYIIECTBJIICHUEC 00s13aTEIILHOTO
u3 BTOPBIM IIYHKTA a u3 BTOPBIM IIYHKTA
OrouKeTa KalUTAIbHBIX | MEAMIHHCKOTO NESITEIbHOCTH Oro/uKeTa KalUTAIbHBIX | MEIMIIHHCKOTO
(benepanbHOrO 1 cratem 78.1 N TUIAHOBOTO | (henepabHOrO 1 cratem 78.1 N
denepaiabHOrO BIIOMKEHHI CTPaxOBaHMUs 6 DdenepaabHOTO BIIOMKEHUI CTPaxOBaHUs
010 KETA, Bromkernoro nepuona, pyo. 010 KeTA, Bromxernoro
donma tdonma
Oro/KeTa KOJIEKCca Oro/KeTa KOJIEKCca
00513aTEILHOTO . 00513aTEILHOTO .
cyOBeKTa Poccwuiickoii cyOBeKTa Poccwuiickoii
. . | menuumHCcKOrO . . | MmenuumuCcKOrO
Poccuiickoii Denepanyn Poccuiickoii Denepanyn
CTPaxOBaHUs CTPaxOBaHUs
Denepanun Denepanun
(mMecTHOTO (mecTHOTO
OromKeTa) OromKeTa)
BCETO WX HAX TPAHThI
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
38 458 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4321 400,00 0,00 43 866 300,00 | 39 544 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




38 458 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4321 400,00 0,00 43 866 300,00 | 39 544 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 458 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 544 900,00 | 39 544 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1296 864,00 0,00 1296 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3024 536,00 0,00 3024 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 458 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4321 400,00 0,00 43 866 300,00 | 39 544 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00




24 755 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 500,00 0,00 26 156 500,00 | 25 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 800,00 0,00 20 105 700,00 | 19 586 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 959 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 800,00 0,00 20035 700,00 | 19 516 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




5725 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 700,00 0,00 6 050 800,00 | 5894 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5725 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 700,00 0,00 6 050 800,00 | 5894 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5725 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 700,00 0,00 6 050 800,00 | 5894 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
759 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 0,00 802 600,00 759 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
759 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 0,00 802 600,00 759 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 944 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3602 500,00 0,00 16 907 200,00 | 13 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3602 500,00 0,00 15 115300,00 | 11 512 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
143 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 476,80 143 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 300,00 315 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00




0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
889 647,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 647,64 889 647,64 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648 128,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2648 128,80 | 2648 128,80 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 600,00 0,00 1 165 243,56 908 643,56 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2157 500,00 0,00 2157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5040 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5040 600,00 | 5040 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 036,00 0,00 637 036,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1351 546,76 0,00 0,00 0,00 0,00 751 364,00 0,00 1968 367,20 | 1217 003,20 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1718 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1791 900,00 | 1791 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1718 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1791 900,00 | 1791 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Tabauna 2

MOCTYIJICHHS OT OKa3aHUs yCIIyT
(BbIMONTHEHHS paboT) Ha
TUIATHOW OCHOBE U OT WHOM
MPUHOCSIIEN 10X0/

JIeSITeNIbHOCTU
BCETO UX HUX TPAHTEI
26 27
4321 400,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00




4321 400,00 0,00
0,00 0,00
1296 864,00 0,00
3024 536,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00




0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00




0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4321 400,00 0,00




675 500,00 0,00
518 800,00 0,00
518 800,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00




156 700,00 0,00
156 700,00 0,00
156 700,00 0,00
43 400,00 0,00
43 400,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3602 500,00 0,00
3602 500,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00




0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
256 600,00 0,00
0,00 0,00

2 157 500,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00




0,00 0,00
437 036,00 0,00
751 364,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00




0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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